
UỶ BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thay đổi công chức làm đầu mối 

thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 15/2013/NQ-HĐND ngày 11/7/2013 của HĐND tỉnh 
Bắc Giang quy định mức chi bảo đảm công tác cải cách hành chính nhà nước và 
các hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 
243/KHCN-VP ngày 16/3/2021; Giám đốc Sở Y tế tại Công văn số 564/SYT-TCHC
ngày 18/3/2021.

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thay đổi công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ 

tục hành chính tại Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Y tế như sau:  

1. Sở Khoa học và Công nghệ 

- Ông Lương Vũ Thắng, Phó Chánh Văn phòng, Sở Khoa học và Công nghệ 
thay ông Lê Đức Anh, do phân công công tác khác. 

- Ông Lê Bá Chuẩn, chuyên viên Văn phòng, Sở Khoa học và Công nghệ 
thay bà Cao Thị Lệ, do phân công công tác khác. 

2. Sở Y tế 

- Bà Nguyễn Thị Thu Phương, Trưởng phòng Quản lý hành nghề y dược tư 
nhân, Sở Y tế thay ông Nguyễn Xuân Tình, do phân công công tác khác. 

- Bà Bùi Thị Hợp, chuyên viên phòng Quản lý hành nghề y dược tư nhân, 
Sở Y tế thay ông Nguyễn Văn Ánh, do phân công công tác khác. 

Điều 2. Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Y tế có trách nhiệm thực 
hiện việc quản lý, chi trả chế độ hỗ trợ cho công chức làm đầu mối kiểm soát thủ tục 
hành chính theo quy định tại Nghị quyết số 15/2013/NQ-HĐND ngày 11/7/2013 của 
HĐND tỉnh.  



2 
 

Điều 3. Thủ trưởng cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Khoa học và Công 
nghệ, Sở Y tế và ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
[[ 

  Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Cục Kiểm soát TTHC(VPCP); 
- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh; 
- VPUBND tỉnh:  
+ CVP, PCVP Bùi Huy Khánh; 
+ Lưu: VT, NC-KSTT (02 bản). 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Mai Sơn 
 


